муниципальtlое дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида.}{Ь 104 г. Сочи

Калараш УЛ., Д. 143, город Сочи, Краснодарский край,354200 тел./факс 8(8б2)270-99-s5
инн 2318021 45 4 огрн 10223027 9 5240, e-mail : primaryschool 1 04@edu.sochi.ru

прикАз

0б.09.2019г.
об отчислении воспитанника
из списочного состава МЩОБУ
детского сада обIцеразвивающего
вида JФ 104 г. Сочи

xn -Ц{д

В соответствии с ПоложениеМ о порядке и условиях перевода, отIIисления и
восстановления воспитанников, на основании заrIвления родителей (законньш представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанника с 06 сентября 2019 года:

2. [елопроизводителю Бадаевой М.В. :

2.1. Внести соответствующие изменения в АИС (СГО).
2.2.Передать родителям (законным представитеJUIм) медицинск}.ю карту воспитанника.
з. Казанцевой о.А., разместить прик€в об отчислении воспитанника на сайте

учреждения.
4. Воспитателю группы внести соответствующие изменения в табель посещаемости

группы.
5, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ

Ns
лlп

Фамилия, имя,
отчество

Щата
рождения

}Фпутевки/
направления, дата
выдачи, основание

Группа Причина
выбытия

1

Мигилян
Анжелика
Атомовна

1 8.1 1 .2013г.

Jф 20 от
|7.0].20|7r.
Перевод из
ЩОУ Nч 87

подготовитель-
ная группа <А>

(Jф9)

Перевод в
мдоБу м

|25

-l ие
е\_ад
\о\ oh пlllёaп

сада общеразв О.А. Егупова